c.VI, s.314; Şehristânî, ss.108-110; Pezdevî, s.31) İlk dönemlerde kavram içeriklerinin netleşmediği göz önüne alındığında cisim ile cevher arasında kesin bir farkın oluşturulmadığı ve bu kelimelerin birbiri yerine kullanıldığı görülecektir. Nitekim Muhammed b. Kerrâm'ın yanında Ebû Hüseyin es-Sâlihî, (Karadaş, s.54) Mukâtil b. Süleyman ve Hişam b. Hakem (ö. 179/795) (Watt, s.357; es-Sâbûnî, 2016, s.44) de Allah'ı cevher yerine cisim ile nitelendirmiştir. (Pezdevî,ss. 30- 31) Şehristânî ise mezhep taraftarlarının cismi özü dolayısıyla kendinden var olan şekilde tanımladıklarını, Allah'ın Zât'ıyla kâim olduğu düşünüldüğünde bu tanıma ters düşmemesi